adjudicación contemplado en el PCAP, CONSIDERAR COMO LA MEJOR OFERTA económica, de
conformidad con lo previsto en los art. 145 y 150 de la Ley 9/2017, de Contratos del Sector
Público,  la  formulada  por  la  entidad  CALLSOFTWARE  INFORMATICA  SL  por  un  importe
máximo de 39.694,80.- euros, (TREINTA Y NUEVE MIL SEISCIENTOS NOVENTA Y CUATRO EUROS
Y OCHENTA CÉNTIMOS) IVA excluido,  con una valoración global de 100 puntos sobre un total
de 100.

CUARTO- REQUERIR a la empresa mejor clasificada la documentación previa a la adjudicación prevista
en la clausula 10.4 del PCAP, concediéndole a tal fín, un plazo de SIETE DÍAS hábiles a contar